

---

## **diverse materiale**

I.D.: 44960150

---

Data publicarii	17.12.19	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.361,98 RON - 1.361,98 RON

---

Descriere: Achizitia diverse materiale , pentru CIA Maicanesti , centrul aflat in subordinea DGASPC Vrancea. , dupa cum urmeaza: 10l 21/bc 10x21=210 capace wc 21/bc 10x21=210 baterie chiuveta bucatarie Ferro 134.45/bc 2x134.45=268.90 broasca usa termopan 14.28/bc 3x14.28=42.84 rola 4 prize contact protectie 50m 210.08/bc 3x210.08=630.24

---